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JUNIORS - ESPOIRS ET OPEN TOUTES CATEGORIES

SELECTION

ET RELAIS TOUTES CATEGORIES

Herve (HERV), samedi 28 juin 2025

————
ARSI IR LRI A

Tigue Belge Francophone & Athlétisme

Confirmation et chambre d’appel

Les athletes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant I'heure de début de I'épreuve concernée. lls
doivent également se présenter a la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste :
40 minutes avant le début du concours de saut a la perche

a.

b. 20 minutes avant le début de tous les autres concours

C.

10 minutes avant le début des courses
Si I'athléte ne confirme pas sa présence, celui-ci ne sera pas autorisé a concourir sur I’épreuve concernée. Si I'athléte
ne se présente pas a la chambre d’appel, celui-ci sera sanctionné d’une carte jaune.

Dispositions réglementaires pour les Championnats LBFA Juniors-Espoirs: =

Concours : auront droit aux trois essais supplémentaires,

les 6 meilleures performances chez les Juniors et les 6 meilleures performances chez les Espoirs ;
la meilleure performance OPEN pour autant qu’elle se classe parmi les 8 premiers du concours.

S’il n’y a pas 6 juniors et 6 espoirs, la finale peut étre complétée avec des athlétes « OPEN » jusqu’a la limite

totale de 12

JUNIORS HOMMES

100m
177
32
20
127
225
168
135
262
281
71
318
49

200m
177
20
32
225
246
26

Chevallier-appert Quentin®
Cristino Maoro

Lecomte Tiago

Gilis Matéo

Batinic Luka

Carvalho Andreaza Sena Rafael
Mayuma Enzo

El Khayat Reda®

De Moura Carvalho Jodo Carlos
Philippe Tybalt

Haubruge Noah

Petit Théo

o

Chevallier-appert Quentin®
Lecomte Tiago

Cristino Maoro

Batinic Luka

Aboubakar Dombouya
Lemaire Noah

Allianz ()

CSF
WACO
SMAC
HERV
SER
CABW
MOHA
RCAS
FCHA
DAMP
CRAC
WACO

CSF
SMAC
WACO
SER
WS
HF

11.01
11.03
11.05
11.25
11.29
11.43
11.43
11.52
11.52
11.57
12.03
12.13

22.02
22.26
22.83
23.00
23.08
23.54

26
71
13
281
318

400m
66
276
254
36
78
49

800m
103
133
152
186
350

Lemaire Noah

Philippe Tybalt

Lombart Ludovic

De Moura Carvalho Jodo Carlos
Haubruge Noah

o

Malpas Loan
Verhulst Noah
Verroken Louis
Laffut Aubin
Yasbou Alaeddine
Petit Théo

Amadeo Cortes Leclou
Lecoeuche Andreas
Fernandez Fernandez Dimitri
Noirhomme Paul
Vandenberghe Corto
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HF
DAMP
CRAC
FCHA
CRAC

RFCL
SMAC
FLEU
BBS
ULA
WACO

RFCL
JSMC
RFCL
RFCL
RFCL

1/8

23.54
23.79
23.93
24.05
24.21

50.96
51.50
51.84
52.28
53.56
55.55

01:53.41
01:56.17
02:01.70
02:01.96
02:14.63




1500m

110 Lamattina Lucas
37 Lengelé Arthur
283 Gobert Loic

138 Thiry Sacha

181 Van Gans Younes®
324 Marzano Luca
302 Bonte Gauthier

5000m

17  Palm Romain

163 Keutgen Mathis
64  Guidolin Axel

99  Straet Nicolas
330 Laurent Benjamin
264 Wagret Félix

10 Duquesne Loann

110mH

333 Falieu-Mané Samuel®
60  Dauchat Cyril

75 Witwrouw Maxence
114 Verzele Hugo

82 Mairy Simon

26  Lemaire Noah

68 Heine Germain

174 Riga Dorian

168 Carvalho Andreaza Sena Rafael
140 Papastathopoulos Andreas

400mH

41  Boddewyn Dumon Alexandre

34 Manzan Zaccaria
135 Mayuma Enzo
68 Heine Germain
240 Martin Cyril

16 Plasman Lucas

3000m ST

179 Reul Arthur

280 Flament John
263 Lejeune Titouan

Saut en hauteur

149 Comte Alexander

11  Evrard Aymeric

363 Delplanque Théo

233 De Bremaeker Arthur
361 Gui Garcia Kadélé®

HUY
OSGA
SMAC
OCAN
RFCL
RFCL
SMAC

ARCH
HUY
HF

HF
MOHA
OSGA
MOHA

RCB
HERV
HF
JsMc
ULA
HF
SPA
HUY
CABW
OSGA

CABW
SER
MOHA
SPA
CSF
CAF

RFCL
CABW
RIWA

SMAC
SER
ISMC
CABW
CSF

04:07.09
04:08.76
04:27.06
04:27.12
04:31.06
04:47.72

08:21.46
08:36.83
09:11.48
09:22.39
15:43.19
09:43.82
17:37.25

14.62
14.94
14.97
15.25
15.52
15.86
16.58
18.08
18.71

54.01
56.46
57.19
59.37
60.30
64.39

09:31.98
09:39.96
10:21.41

2.11
2.00
1.95
1.93
1.93

47  Delbushaye Noé

Saut en longueur

39  Dorbolo Mathieu
11  Evrard Aymeric

21  Carlier Mathys

44 Piette Tom

323 Schippers Yannick®
332 Spruyt Ethan

Triple Saut
39  Dorbolo Mathieu
47  Delbushaye Noé

Saut a la perche

247 Dumoulin Elie

369 Barthelemy Jean-Lou
333 Falieu-Mané Samuel®
243  Berthon Benjamin®
60  Dauchat Cyril

Lancer du poids

140 Papastathopoulos Andreas

220 Cheverier Clément
120 Huybens Louis

Lancer du disque

291 Apers Matteo

220 Cheverier Clément
114 Verzele Hugo

50 Lannoo Max

175 Hofmann Adrien
16 Plasman Lucas

Lancer du javelot

50 Lannoo Max

28  Masschaele Régis
82 Mairy Simon

174 Riga Dorian

Lancer du marteau

6 Van Hecke Wilmarson

291 Apers Matteo
370 Mayuma Malik
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HF

SER
SER
DS
HF
CSF
HUY

SER
HF

CSDY
MOHA
RCB
WS
HERV

OSGA
CRAC
CSDY

MOHA
CRAC
JISMC
CABW
HUY
CAF

CABW
ARCH
ULA
HUY

MOHA
MOHA
MOHA
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1.90

7.17
6.97
6.77
6.57
6.10
5.81

14.50
12.30

5.00
4.95
4.20
4.15
3.80

12.09
11.55
11.08

40.88
36.67
35.27
35.24
33.66
28.18

45.29
43.65
42.90
39.42

59.43
55.62



JUNIORS FEMMES

100m
5228
5360
5533
5434
5359
5524
5459
5522
5267
5219
5303
5499
5313
5497

200m
5434
5533
5360
5359
5459
5267
5524
5307
5303
5522
5313
5219
5271
5497

400m
5366
5299
5269
5562
5408
5438

800m
5387
5225
5477
5384

Panzica Kezia
Lenaerts Siriane
Philippe Chloe
El-Touni Zeinab®
Lepers Eléah

Abbey Lucy®
Deworme Eglantine
Ouedraogo Gabrielle
Colin Clémentine
Paquay Marion
Jadoul Eleonore
Sikpe Léa

Nellere Djimta Gladys Christelle®
Duchesne Lucie

El-Touni Zeinab®
Philippe Chloe
Lenaerts Siriane
Lepers Eléah
Deworme Eglantine
Colin Clémentine
Abbey Lucy®
Burtomboy Ysaure
Jadoul Eleonore
Ouedraogo Gabrielle
Nellere Djimta Gladys Christelle®
Paquay Marion
Bastin Marie-Amélie
Duchesne Lucie

Mortant Annah
Rousseau Anaelle
Schmitz Sophie
Parot Louise
Pronce Coralie
martin-launoy Lisa

Gillessen Perrine
Lothaire Lucie
Meurant Klara
Clara Bruwier

CRAC
JISMC
CABW
CSF
JISMC
RCB
USTA
RCB
CRAC
WACO
CABW
RFCL
CRAC
WS

CSF
CABW
JISMC
JISMC
USTA
CRAC
RCB
DS
CABW
RCB
CRAC
WACO
SPA
WS

CABW
CABW
SPA
MOHA
Csby
CRAC

SPA
BBS
RSCA
HERV

12.11
12.49
12.59
12.62
12.67
12.71
12.76
12.84
12.89
13.00
13.35
13.36
13.43
14.64

25.47
25.63
25.73
25.83
25.92
26.27
26.33
26.44
26.59
26.60
27.41
27.65
29.10
29.74

58.40
58.80
59.51
59.61
60.68
62.27

02:15.80
02:17.82
02:28.51
02:39.05

1500m
5294 Dethier Sophie
5401 Lemaire Céleste

3000m
5213 Martin Juliette
5332 Dohet Noémie

100mH

5228 Panzica Kezia
5378 Reinbold Marion
5284 Mardaga Ines
5210 Moussa Maliha
5321 Paquot Célia
5252 De Spiegeleer Lea
5356 Vanhamme Sarah
5277 Desmedt Lou

400mH

5215 Ponchione Sara
5378 Reinbold Marion
5567 Bese Mirtill°
5490 Van Cutsem Lise
5540 Aarab Nasma
5381 Wittemans Inge

3000m ST
5435 Genique Lizzy

Saut en hauteur

5237 Jérouville Meredith
5357 Gouba Ange®

5285 Vansteenkiste Marie
5490 Van Cutsem Lise
5518 Dedoyart Camille

Saut en longueur

5364 Lyhne Wood Johanna
5336 Dupont Juliette

5310 Roth Eva

5561 Laurent Anyssa

5237 Jérouville Meredith
5290 Leloup Phébe

5357 Gouba Ange°’

5516 Llopis Iborra Maeva
5349 Ronveaux Camille
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MALM 04:34.92
HF 05:28.78

HF 10:51.37
RFCL 10:51.92

CRAC 14.20
CSF 15.11
SER 15.46
BBS  15.62
SER 15.72
SMAC 16.06
JSMC 16.43
FLEU 18.97

DAMP 63.57
CSF 63.79
CSF 64.01
ATH  68.17
RCB 71.21
WACO 72.65

MOHA

BBS 1.64
JSMC  1.63
HF 1.58
ATH  1.52
HERV 1.52

CSF 6.09
SMAC 5.80
SER 5.72
MOHA 5.67
BBS 5.62
MOHA 5.58
JSMC  5.56
USTA 5.45
MOHA 5.33

3/8



5563 Virlet Camille MOHA 32.50
Triple Saut 5356 Vanhamme Sarah JsMC  32.33
5310 RothEva SER  11.87 5346 Houari Kayla CABW 29.20
5207 Adant Lucile ARCH 11.66 5403 Salien Liana SMAC 28.72
5336 Dupont Juliette SMAC 11.29 5410 Schollinckx Avoline UAC  27.72
5239 Lamort Emy DAMP 11.08

Lancer du javelot
Saut a la perche 5576 Delon Sayanne® MOHA 40.09
5518 Dedoyart Camille HERV  2.90 5443 Dekimpe Lisandre JSMC 3979
5210 Moussa Maliha BBS 271 5285 Vansteenkiste Marie HF  27.62
5354 Baiwir Fanie SMAC 2.60 5251 creupelandt Alissia WS  24.78

) 5410 Schollinckx Avoline UAC 23.73
Lancer du poids 5271 Bastin Marie-Amélie SPA  19.60
5346 Houari Kayla CABW 11.69
5296 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA  10.87 Lancer du marteau
5251 creupelandt Alissia WS 9.40 5447 Dede Anouchka MOHA 45.00
. 5588 Flamand Thais RIWA 44.35

Lancer du disque 5563 Virlet Camille MOHA 42.56
5296 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 33.17
ESPOIRS HOMMES (U23)
100m 525 Demaret Lucas ACLO 01:55.12
679 Florian Farese WS 10.84 537 Jurion Cyril SPA  01:55.30
548 Corentin Annet BBS 11.02 564 Pirlet Titouan HUY 01:57.42
616 Ndonide Ludovic SMAC 11.29 647 Heine Arthur HUY 01:59.14
571 Dominé Guillaume RESC 11.30 556 Palmans Aurélien ACLO 01:59.58
1703 Fank Steven RSCA 11.58 507 Masschaele Arnaud ARCH 02:02.77
614 Provoost Noa HERV 11.68 597 Crauwels Louis RFCL 02:17.57
662 lker Lucien CABW 11.79

1500m
200m 529 Bruyere Sasha SMAC 03:55.19
656 Sacre Franck RFCL 22.45 534 Dejalle Sacha HF 04:07.60
632 Renard Louis USTA 22.52 569 Descamps Andreas ACLO 04:12.93
548 Corentin Annet BBS 22.52 601 Saremans Julien SMAC 04:36.78
637 Sablon Guillaume CRAC 22.67 736 Remy Joachim DAMP
571 Dominé Guillaume RESC 22.79
1703 Fank Steven RSCA 23.19 5000m
614 Provoost Noa HERV 23.62 691 Paulissen Guillaume SMAC 15:05.46
612 Feller Shawn DAMP 24.41 573 Thiteux Antoine MALM 10:14.84
400m 400mH
633 Renard Alexis USTA 50.61 737 Malkic Pierre RCB  54.83
531 Cimino Gilles WS 50.80 550 Otjacques Alexandre SMAC 56.85
605 Ciornei Louis HF 51.34 Saut en hauteur

584 Audric Riga FCHA 2.04

609 Reip Martin HF 2.02

800m

Saut en longueur
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662 lker Lucien CABW 6.95 624 Van Hees Jean-Frangois CSF 33.64

612 Feller Shawn DAMP 6.15 535 Delbushaye Ethan HF 27.94
720 Bukens Gilles HERV

Saut a la perche

609 Reip Martin HF 4.90 Lancer du javelot

535 Delbushaye Ethan HF 3.24 503 Regaert Simon OCAN 51.79
507 Masschaele Arnaud ARCH 40.92

Lancer du poids 720 Bukens Gilles HERV

706 Humblet Marius HF 11.12

624 Van Hees Jean-Francois CSF 10.23 Lancer du marteau
794 Bettolo Antony MOHA 61.79

Lancer du disque 603 Point Daniel® DAMP 45.56

603  Point Daniel’ DAMP 34.53 667 Mairy Corentin DAMP 37.36

ESPOIRS FEMMES (U23)

100m 800m
6099 Mortant Alexandra CABW 11.68 6040 Lechat Lucie ACLO 02:17.61
6269 Kante Abia SER 11.97 6211 Kagu Gerta® RESC 02:18.06
6022 Grommerch Manon SPA 12.46 6004 Ponlot Célia OCAN 02:24.34
6025 Jérouville Erja BBS 12.49
6075 0O'Shea Chloé USBW 12.65 1500m
6218 Devivier Lyvia RFCL  12.79 6206 Parmantier Lisa RFCL 04:54.60
6205 Nyanit Ornelia® CABW 12.81 6238 Melotte Justine RFCL 04:54.61
6229 Godeau Elea MOHA 12.94 6124 Hibinger Lynn LACE 05:04.80
6134 Pinter Lea CABW 13.10
6037 Gloiretshibuabua Marthe SER 13.16 3000m
6120 Swaelens Jeanne CSE 13.49 6092 Lecoeuche lonela JSMC 10:35.83
6028 Alegre Julia HERV 13.57 6265 Binet Amandine RFCL 10:42.41
6257 Degraux Victoria FLEU 13.87 100m H
200m 6074 De Coninck Svenia ULA 14.08
6099 Mortant Alexandra CABW 24.24 6027 Ronveaux Valentine CABW 14.69
6022 Grommerch Manon SPA 25.52 6213 Boucquey Zélie RCB 14.81
6027 Ronveaux Valentine CABW 25.99 6025 Jérouville Erja BBS 14.86
6229 Godeau Elea MOHA 26.23 6134 Pinter Lea CABW 15.53
6075 O'Shea Chloé USBW 26.27 6067 Serneels Emeline RIWA 15.88
6205 Nya'nit Or'nelia° CABW 26.57 400m H
6037 GIO|retsh|F)uabua Marthe SER 27.63 6213 Boucquey Zélie RCB 6124
6028 Alegre Julia HERV  29.29 6079 Possen Anna RECL  69.61
400m ] Saut en hauteur
6204 Bombo Iryna E Masiya MOHA 60.03 6060 Theyskens Cassandra ACLO 1.55
6231 Scutnaire Léa OSGA 60.49
6228 Dubois Gaélane’ CSF 61.67
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Saut en longueur 6072 Ngassam Foudjem Aude-Elisa ULA  10.09
6074 De Coninck Svenia ULA 5.88

6269 Kante Abia SER  5.82 Lancer du disque
6132 Vanhamme Caroline USTA 5.69 6095 Scuttenaire Clara CABW 39.50
6135 Lucas Clara RESC 5.56 6057 Poussart Sarah-Line SPA  31.76
6104 Dessart Esther HUY 5.08 6001 Regaert Elise OCAN 30.12
6052 Jeanpierre Lisa RCAS 5.23 6152 L'Hoste Audrey DS 29.70
6098 Gabriel Manon HF 4.39 6109 Noirfalise Auriane CAF  24.15
6257 Degraux Victoria FLEU 4.27 .
Lancer du javelot
Triple Saut 6132 Vanhamme Caroline USTA 43.34
6110 Gomez-Mariné Léa HERV 11.67 6065 Blaise Manon HF  34.70
6135 Lucas Clara RESC 11.24 6067 Serneels Emeline RIWA 31.79
6001 Regaert Elise OCAN 29.13
Saut a la perche 6098 Gabriel Manon HF 23.85
6064 Lepere Lola RESC 4.20 6012 Troussart Noémie ARCH 19.85
6084 Huybens Clémence CSDY 3.55
6014 Lorge Gaelle SMAC 3.33 Lancer du marteau
6045 Moreau Lilou DAMP 3.20 6095 Scuttenaire Clara CABW 47.48
6152 L'Hoste Audrey DS 35.75

Lancer du poids

OPEN TC HOMMES

100m
867 Henry Robin BBS  11.40 110mH
5445 Djeunang Thibaut HF  11.68 922 Vernet Vincent® Ws  14.03
2609 Moreau Aubry HERV 11.86 1075 Robin Bodart BBS 14.65
5232 Magis Maxime HF 11.95
5274 Feltgen Matteo HF  12.02 400m H
' 9998 Georgiu Andreas CYP  52.25
200m
2609 Moreau Aubr HERV 23.97 Saut en hauteur
Y ' 5077 Serra Alexandre UA  1.92
400m 867 Robin Henry BBS 1.87
5121 Sendo Déodato ULA 51.13 5120 Taani Mohamed Théo HERV 1.85
5224 Fraiture Clement HF 51.82
0 L M CABW 55.09 Saut en longueur
anhoo viax ) 1350 Guene Noradine® USTA 7.29
800m 1171 Basseg Loic CSF 7.17
5097 Grommerch Noé SPA  01:56.87 1106 HerversFlorent HERV " 6.82
1255 Khiyara Rayan ATC  02:00.62 5120 Taani Mohamed Théo HERV 5.89
5217 Spronck Tom RFCL 5240 Juprelle Maxime RFCL 5.69
1500m Saut a la perche
2253 Ficher Pierre HERV 04:23.80  >205 VersetOwen MOHA 4.86
2432 De Coninck Frédérique ULA 05:11.46 1294 Joannes Loic CSDY  4.40
5077 Serra Alexandre ULA 3.90
5000m 1184 Raty Antonin DAMP 3.40
837 Fallay Julien ARCH 17:58.20 1339 Schaus Guillaume HERV 3.30
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1106 Hervers Florent HERV 2435 Qualizza David HERV 31.15
1381 Meessen Simon HERV 25.00
Lancer du poids
2103 Rausin Loic SPA  12.84 Lancer du javelot
935 Duysens Florent HERV 11.46 60  Dauchat Cyril HERV 46.10
1381 Meessen Simon HERV 39.92
Lancer du disque
2103 Rausin Loic SPA  38.80 Lancer du marteau
1075 Robin Bodart BBS  38.55 935 Duysens Florent HERV 34.64
867 Henry Robin BBS 36.26 2342 Bouchoms Jean-Marc SPA
2342 Bouchoms Jean-Marc SPA 34.34
OPEN TC FEMMES
100m 1500m
1765 lzzard Chloé DAMP 12.38 6316 Marie Ligot ARCH 5:03.71
7174 Bastin Olivia HF 12.78 6671 Joanne Vassen RFCL 5:17.03
7460 Taeter Eva HERV 12.92
1609 Diallo Ousmane HF 12.98 100mH
7521 Vancrayebeck Louane HF 13.14 6428 Cleymans Emeline SMAC 15.07
6492 Ruzziconi Clara HERV 13.17 6502 Violle Chloe HERV  15.16
7288 Sophia Dovern LACE 13.20
1637 Marechal Helene HF 13.46 400m H )
2038 Englebert Tiphanie HERV 13.61 6435 Lefevre Charline SER 63.28
1650 Lesenfants Léna SPA  63.84
200m 1801 Hamers Capucine HERV 71.25
1765 lzzard Chloé DAMP 25.46 1978 Spies Manon CSby  74.08
6502 Violle Chloé HERV 25.58
7103 Vroomen Noelie HF  27.54 3000m ST
7304 Minet Lise FLEU  27.87 Henkels Hanna LOOI 10:14.17
6492 Ruzziconi Clara HERV 27.93 Saut en hauteur
1734 Chevalier Chloé FLEU 27.94 7269 Jennes Mayli HERV 1.40
2020 Lefebvre Léane USTA 28.15
1822 Fortemps Florine HF 28.22 Triple saut
7101 Vroomen Camille HF 30.14 7460 Taeter Eva HERV 10.71
2038 Englebert Tiphanie HERV 1801 Hamers Capucine HERV 9.89
1577 Maritano Coraline HF 9.76
400m
6524 Bonhomme Catherine DAMP 54.95 Saut a la perche
1694 Hemmer Chloe DAMP 57.80 6453 De Meue Mathilde CSDY 3.41
1690 Francois Victoria USTA 63.16 7632 Lilien Anouk FCHA 2.71
6478 Renkin Clémence WACO
Lancer du poids
800m 6474 Evans Cassandre CABW 13.52
9999 Advocat Laura-Anne FRA  02:23.48. 8128 Lejeune Sandrine HERV 8.67
6336 Balteau Coline FLEU 02:32.30
7743 Gerard Stéphanie ULA 02:41.69 Lancer du disque
6677 Dodrimont Emilie CABW 47.73
1843 Duru Sasha HERV 31.95
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8128 Lejeune Sandrine
1773 Desmecht Lucile

Lancer du javelot
6474 Evans Cassandre
6444 Clamar Maud

Allianz ()

HERV 28.77
HERV 24.13

CABW 41.00
SER  40.48
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